
UCHWAŁA NR XXVII/203/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w opublikowanej uchwale Nr XXII/178/2017 Rady Miejskiej 

w Człopie z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie zaliczenia dróg i ulic na terenie gminy Człopa 

do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.), Rada Miejska w Człopie uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się błędy pisarskie w treści załącznika do uchwały Nr XXII/178/2017 Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie zaliczenia dróg i ulic na terenie gminy Człopa do kategorii dróg gmin-

nych w załączniku do wskazanej uchwały w pozycji nr 35 „Dzwonowo-Dłusko”, w rubryce „Położenie (nr 

działek ewidencyjnych) lub przebieg” w następujący sposób: 

1. zamiast działki nr 10285/3, wpisuje się prawidłowe nr działek, tj. nr 10 i nr 285/3.

2. zamiast działki nr 177/1, wpisuje się prawidłowy nr działek, tj. nr 1/77.

§ 2. Pozostałe zapisy tej części załącznika, tj. pozycja nr 35 „Dzwonowo-Dłusko”, rubryka „Położenie 

(nr działek ewidencyjnych) lub przebieg”, a więc działki o nr 87 i o nr 9, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Tymecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 4247


		2017-10-24T10:26:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




